I1tem partıcula artıculı loquente de cedula dıxıt vldisse In
dicta cıvıtate Lucana quandam edulam Ostensam <1b1 PCT dietum Gre-
gor1um. Que cedula, ul 1pse Gregorius retulıt dicto test1ı ad partem
videlıcet In secreta dıeti Gregor1l, tuıt sıbı m1ssa parte Petriı
de Luna. Nescıt Lamen, S1 fuıt scr1ıptia INalnlu e1ıusdem Petr1 de una
Credit amen quod S1C, quıa NO  e} eralt lıtera vel scrıptura nımı1ıs ona
In cedula continebatur prou 1pse testis mel eg1i In el eadem
cedula, quod 1ps1 Petrus et Gregor1us deberent cConveniıire insımul In un
10cC0 el ıbıdem renunclare CU. hoc <paclo.>, quod duo el1igerentur pro
qualiıbe parte, quı qualiuor aberen potestatem eligendı alterum de istıs
duobus el NO alıum. Et dıxıt dicto (1 561) test1 ıdem Gregor1us, quod
1pse ambigebat aut dubıtabat hoc Tacere propter duoO maxıme: prımo
qul1a tiımebat raudes dıctı Petrı de Luna, secundo quıa 1pse Gregorius
dubıtabat, domiını cardinales SUl NO  b acqulescerent videntes exclusos
A potestate eligend] actıve el passıve. Dıixıt ec1am 1pse test1s, quod
dominus Gregor1us prefatus dıxıt s1bı q lıa VICe, postquam domiını Car -
dinales recesserant aD 1DSO Gregor10 de ucCa VerSus Pısas, quod tam
Libenter voluısset acceplasse am 1am sıbı bhlatam pCTI dominum
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Petrum de Luna et contentam ıIn dicta cedula
am NOn UDE

el quod 1am doleret quodplasset, el quod Ipse deputasset, In Casu QUO acceptassetctam vliam, Gabrielem de GCandelmario el Anthonium nepotem SUumnomiıne SUO, quı ran solıtı tolerare Tamem el abstiınenciam penur1amnecnon incommoditates COTDOTIS, et quod propter hoc certissime enebatquod ısti duo vicissent a 1l108 UuUOos deputandos diecti Petri de Luna.Ulterius dixıt iste ad artem artıculi loquentem quod melius. SSeecclesiam Deı1 siare In divisione eic. dixit tantum SsCIre, quod semel|l1n urbe Gregorius vocavıt dıctum testem et dixıt siıbı ıIn hac iorma velsSımıilı: „Leonarde, errastı qlıas. In dictando illas lıtteras ml1ssivas partemel principibus el alııs dominis mundı ın quibus Scr1psisti quod CSOeram paralus cedere papatuı el renunclare 1Ur1 INeO 1n eodem Casu QUOdictus Petrus renunclaret. Qula, eclam sı ılle Petrus TeLlur ad n_clandum, oporteret eclam el renunclare secundum illas lıtteras, YJUuUasiu scr1psistl. Qula NO  > posuilst! quod CSO eram paratus renunclare
Casuıu QJUO Jle Petrus ere renunclaret.‘‘ Lit quod 1pse testis dixıt, quodoNum sSse quod dictus Petrus TreLiur ad renunclandum. Lit tuncGregorius replicavit el 1X1 cto lestl, quod NOn eralt bonum
faclendum, 1S1 ere el sponie ulraque parte fieret renuncC1acIl0. }1temdıxıt 1pSse test1s, quod dictus Gregorius dixıt (T 962) plurıes 1psı test1subh hlis verbis vel simılibus: „Leonarde, Lıttere tiue qUuUas {u scr1psistiarle mel facto unlonis destruxerunt me Et tunc 1PSO este inter.
rogante QuaTre respondit sıbı dictus Gregorius, qwa ılle ıtterefuerunt ıta dulces et ıta irecte . ad 1am Cesslonis tendentes, quod iotum
mundum moverent moverunt) qad ıllam 1am CEeSSLONIS, maxıme de1lo exemplo quod iu posuwstı de muliere Que DOCIUS voluıt renunclare1110 SUO 1Urı ın 11l10 Suo) CQUam 1PSIUS fiılıı divisionem videre 27)LEit CCCC, OTLIUS mundus CON VeEerSUS est ad istam 1am Cess1lon1s, el NOnvult audire alıas 1as que sunt mellores.